Cambel, filius quondam Domini Gylascop Cambel, et heredes sui, et eorum

assignati, per scriptum suum tenentur finniter obligati ad solvendum annuatim

dicto Domino Willielmo et heredibus suis vel assignatis seu assignatorum

attornatis, in Monasterio de Neubotle, in die Sancti Andree Apostoli, in per-

petuum, ratione cujusdem contractus conventionis inite inter predictum

Dominum Willielmum et dictum Dominum Colynum de terr& de Symondstona

in Kyi,—Quasquidem viginti libras annui redditus predicti Abbas et Con-

ventus, et eorum successores, recipient annuatim a predicto Domino Colyno

Cambel et heredibus suis, vel eorum assignatis, per literam dicti Domini Wil-

lielmi de assignato in predicto Monasterio de Neubotle, die Sancti Andree

Apostoli, in perpetuum, ad distribuendum in usus monachorum dicti Monas-

terii, et perpetuas eleemosinas aliorum pauperum Christi, pro salute anime sue et

Domine Alicie sponse sue, et pro anima Domini David de Lynddessay patris sui,

et specialiter pro anima Domine Margarete de Lynddessay matris sue, et omnium

antecessorum suorum et successorum, et omnium fidelium defunctorum, in hunc

modum subscriptum,—Videlicet, quod dicti Abbas et Conventus et eorum suc-

cessores solvent annuatim, in die Sancti Andree Apostoli, de pagamento dic-

tarum viginti librarum, centum et quatuor solidos bonorum sterlingorum
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Conventui de Neubotle ad pitantias, et hoc in maim Prioris, de quibus idem

Conventus possit habere singulis diebus sabbatorum per annum duos solidos

sterlingorum ad emendum sibi cibaria solito delicaciora cum salsamentis pro

recreatione eorundem
;

quequidem cibaria distribuentur in Conventu pro

voluntate Prioris. Et dicti Abbas et Conventus, et eorum successores, inve-

nient septies viginti et quatuor paria sotularium conventualium, bonorum et

largorum, et duo pictacia sive taconos cum quolibet pare, ad distribuendum

eisdem pauperibus totidem die Animarum apud Hadyngton, pro quibus sotu-

laribus cum pictaciis sive taconibus quatuor libre, xviii s., vii d., allocabuntur

dictis Abbati et Conventui et eorum successoribus, de predictis viginti libris.

Et distribuent insuper tresdecem pauperibus magis indigentibus quinquaginta

duas ulnas de Totenes, ita quod quilibet habeat quatuor ulnas panni, die et loco

prenominatis, pro quo panno allocabuntur eisdem Abbati et Conventui, et eorum

successoribus, triginta duo solidi et octo denarii. Et facient eodem die dis-